VIGÊNCIA DA CHAMADA

7.1.  Os eventos apoiados na presente Chamada deverão ser  realizados no
período compreendido entre agosto a dezembro de 2017. 

8. RECURSOS FINANCEIROS

8.1 Para a presente chamada será destinado recurso orçamentário da ordem
de  R$10.029,51  (dez  mil  e  vinte  nove  reais  e  cinquenta  e  um  centavos)
proveniente da adesão efetivada pelo Campus, conforme os itens 2.5 e 3.5 da
Chamada Interna Nº 01/2017 PROPES/PROEX/PROEN/DGP.

8.2 Os recursos orçamentários serão aplicados de acordo com a ordem de
classificação das propostas enquadradas, de acordo com o Anexo II - Barema.